П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «УРАЛЬСКИЙ
КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

(ГАПОУ СО «УКСАП»)

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О зачислении
на места за счет бюджетных ассигнований
бюджета Свердловской области

В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ СО «УКСАП» в 2024 году,
для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования, по очно-заочной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований бюджета Свердловской области, на основании
решения приемной комиссии (протокол № 3 от 23.09.2024)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2024 в состав студентов колледжа на 1 курс очно-заочной
формы обучения в группу ОЗМД-124/11 профессии 08.01.28 Мастер отделочных
строительных и декоративных работ базовой подготовки на общедоступной
основе, на основании личных заявлений поступающих, результатов освоения
поступающими образовательной программы среднего общего образования,
указанных в представленных поступающими документах государственного
образца об образовании, и договоров на обучение, следующих поступающих
согласно Приложению 1.
2. Журиной В.В., заведующей отделением, организовать прием и оформление
личных дел обучающихся.

Приложение № 1 к настоящему приказу - пофамильный перечень указанных
лиц.

Профессия 08.01.28 Мастер отделочных строительных и
декоративных работ

Группа ОЗМД-124/11

1. Бабович Дмитрий Афанасьевич
2. Багина Ксения Игоревна
3. Галимов Данис Евгеньевич
4. Калинина Елена Сергеевна
5. Кизиридис Лазарос Георгиевич
6. Конынин Андрей Владимирович
7. Костоусова Мария Андреевна
8. Лукманова Анастасия Наильевна
9. Мазитова Мария Витальевна
10. Маслов Василий Михайлович
11. Новикова Алена Михайловна
12. Проскурин Денис Сергеевич
13. Т имофти Александр Г еоргиевич
14. Фетисова Ксения Андреевна
15. Цамбунарис Николетта Игоревна